O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

height of the optical axis is guaranteed.
DOH 25
Bestellangaben/Ordering Information
Drehfassungen/rotary mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
für gefasste Optiken ø 16 mm for mounted optics ø 16 mm DOH 25-D16 12.410.1600
Zubehör/Accessories
Reiter RT 25, 15 mm, mit Rändelschraube slide RT 25, 15 mm, with knurled screw RT 25-15-R 12.021.0015
Reiter RT 25, 15 mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 25, 15 mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 25-15-M2,5 12.022.0015
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15 s. product info STF 15
/ 05.04.2017
• SYS 25 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• Aufnahme ø 16 mm,
Apertur ø 13 mm
• Montagemöglichkeiten
– auf Reiter RT 25
– auf Stift
• for use with SYS 25
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• ø 16 mm retainer,
ø 13 mm aperture
• ways of installing
– on slide RT 25
– on pin
026140 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2010)
Technische Daten/Technical Data DOH 25
Winkelverstellbereich angular adjustment range > 360 °
Apertur aperture    ø 13 mm
Skalenteilung graduation of scale        5 °
Gewicht weight      20 g
M2,5  410
DOH 25-D16
M4  3
17
,7
8
6,
8
25
25
Ø 16  8
Ø 13
25
37
,5
RT 25
S 25 LL
DOH 25-D16